
HVSA 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20  Gruppe Oberliga MJA

Datum 07.09.2024, Spielbeginn 15:15h  Heimmannschaft HBC 53 WB / JE (MJA)

Spielort Stadthalle Wittenberg  Gastmannschaft SV Friesen Frankleben

 

Heimmannschaft

HBC 53 WB / JE (MJA)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Weisbach, Franz - -

2 Cyliax, Lasse Emil - - 2

3 Schrödter, Lucas - - 2 38:59

5 Appelt, Till Franz - - 1 53:30

6 Hafenstein, Tjorven Nils

Lawrence

- - 1

9 Klaus, Max - - 1

11 Reuter, Fiete - - 4 1/1

12 Schmidt, Fynn - -

13 Stolze, Eric - - 1

20 Berger, Philipp - - 8

21 Graumann, Franzel - - 07:16 10:33 19:31

24 Röder, Vincent Noah - - 4

26 Welz, Jonas - - 0/1

27 Lehmann, Luis - - 2

28 Machinek, Anakin - - 7 2/2

30 Hammerlik, Hannes - - 8

A Winkelmann, Robert - -

B Seiffert, René - - 56:41

C Kretschmann, Daniel - -

D Hammerlik, Hagen - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 13:44

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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HVSA 24/25
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Gastmannschaft

SV Friesen Frankleben
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Deubel, Julian Andreas - -

2 Albrecht, Christian - - 3 32:59

3 Heyer, Luca - - 2

4 Weber, Jonas - - 1 15:58 39:57

5 Döscher, Tristan - - 1

6 Kittler, Karlson - - 1 25:26

7 Leisner, Theo Emil - - 2

8 Scharf, Malte - - 2 1/1

10 Küster, Louis Bixente - - 6 4/5

11 Pitschke, Julien - - 1

12 Schüler, Luke - -

A Wasner, Thomas - - 19:30

B Demuth, Sven - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 16:57

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 45:41

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gartmann, Matthias - - - - -

SR B Hellriegel, Claudia - - - - -

Zeitn. Jäger, Käthe - - - - - -

Sek. Koplin, Sarah - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HBC 53 WB / JE (MJA)

Ergebnis 41:19 (20:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:36 1:0 Tor 11 Reuter, Fiete

Gast 02:18 1:1 Tor 2 Albrecht, Christian

Heim 02:28 2:1 Tor 13 Stolze, Eric

Heim 03:53 3:1 Tor 20 Berger, Philipp

Gast 04:37 3:2 Tor 3 Heyer, Luca

Heim 05:24 4:2 Tor 2 Cyliax, Lasse Emil

Heim 06:38 5:2 Tor 28 Machinek, Anakin

Gast 07:09 5:3 Tor 2 Albrecht, Christian

Heim 07:16 Verwarnung 21 Graumann, Franzel

Gast 09:55 5:4 7m mit Tor 10 Küster, Louis Bixente

Heim 10:33 2 Minuten 21 Graumann, Franzel

Heim 11:34 6:4 Tor 11 Reuter, Fiete

Gast 11:47 6:5 Tor 7 Leisner, Theo Emil

Heim 12:19 7:5 7m mit Tor 11 Reuter, Fiete

Gast 13:34 7:6 Tor 4 Weber, Jonas

13:44 Auszeit Heim

Heim 14:27 8:6 7m mit Tor 28 Machinek, Anakin

Heim 15:57 9:6 Tor 24 Röder, Vincent Noah

Gast 15:58 2 Minuten 4 Weber, Jonas

Heim 16:26 10:6 Tor 6 Hafenstein, Tjorven Nils

Lawrence

Heim 16:52 11:6 Tor 24 Röder, Vincent Noah

16:57 Auszeit Gast

Gast 17:54 11:7 7m mit Tor 10 Küster, Louis Bixente

Heim 18:05 12:7 Tor 24 Röder, Vincent Noah

Heim 19:17 13:7 Tor 30 Hammerlik, Hannes

Gast 19:30 Verwarnung A Wasner, Thomas

Heim 19:31 2 Minuten 21 Graumann, Franzel

Heim 20:37 14:7 Tor 28 Machinek, Anakin

Heim 22:26 15:7 Tor 30 Hammerlik, Hannes

Heim 22:45 16:7 Tor 30 Hammerlik, Hannes

Heim 24:52 17:7 Tor 20 Berger, Philipp

Gast 25:26 2 Minuten 6 Kittler, Karlson

Heim 26:02 18:7 Tor 30 Hammerlik, Hannes

Heim 27:46 19:7 Tor 24 Röder, Vincent Noah

Heim 29:41 20:7 Tor 5 Appelt, Till Franz

Heim 30:55 21:7 Tor 27 Lehmann, Luis

Gast 32:59 2 Minuten 2 Albrecht, Christian

Heim 32:59 22:7 7m mit Tor 28 Machinek, Anakin

Heim 34:13 23:7 Tor 30 Hammerlik, Hannes

Gast 35:04 23:8 7m mit Tor 10 Küster, Louis Bixente

Heim 36:06 24:8 Tor 27 Lehmann, Luis

Gast 36:35 24:9 Tor 3 Heyer, Luca

Gast 37:40 24:10 Tor 7 Leisner, Theo Emil

Heim 38:59 2 Minuten 3 Schrödter, Lucas

Gast 38:59 24:11 7m mit Tor 10 Küster, Louis Bixente

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:35 25:11 Tor 28 Machinek, Anakin

Heim 39:56 26:11 Tor 28 Machinek, Anakin

Gast 39:57 2 Minuten 4 Weber, Jonas

Heim 40:58 27:11 Tor 28 Machinek, Anakin

Gast 41:18 27:12 Tor 5 Döscher, Tristan

Gast 42:47 27:12 7m ohne Tor 10 Küster, Louis Bixente

Gast 42:53 27:13 Tor 10 Küster, Louis Bixente

Heim 45:03 28:13 Tor 20 Berger, Philipp

Heim 45:36 29:13 Tor 3 Schrödter, Lucas

45:41 Auszeit Gast

Heim 47:06 30:13 Tor 11 Reuter, Fiete

Heim 47:55 31:13 Tor 9 Klaus, Max

Heim 48:35 32:13 Tor 3 Schrödter, Lucas

Heim 49:31 33:13 Tor 30 Hammerlik, Hannes

Heim 50:26 34:13 Tor 30 Hammerlik, Hannes

Gast 51:01 34:14 Tor 6 Kittler, Karlson

Heim 51:30 35:14 Tor 30 Hammerlik, Hannes

Heim 52:00 36:14 Tor 20 Berger, Philipp

Gast 52:18 36:15 Tor 2 Albrecht, Christian

Gast 52:34 36:16 Tor 10 Küster, Louis Bixente

Heim 53:30 2 Minuten 5 Appelt, Till Franz

Gast 53:30 36:17 7m mit Tor 8 Scharf, Malte

Heim 54:04 37:17 Tor 20 Berger, Philipp

Heim 56:41 Verwarnung B Seiffert, René

Heim 57:20 37:17 7m ohne Tor 26 Welz, Jonas

Heim 57:44 38:17 Tor 20 Berger, Philipp

Gast 58:06 38:18 Tor 11 Pitschke, Julien

Heim 58:15 39:18 Tor 20 Berger, Philipp

Gast 58:27 39:19 Tor 8 Scharf, Malte

Heim 58:42 40:19 Tor 20 Berger, Philipp

Heim 59:48 41:19 Tor 2 Cyliax, Lasse Emil
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